
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie systemów bezpieczeństwa w Muzeum Etnograficznym,

oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu (II etap)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Poznaniu

1.2.) Oddział zamawiającego: MNP

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275978

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marcinkowskiego 9

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-745

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mnp.art.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnp.art.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00228725

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00226119

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.2. Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.3. Informacje na temat sposobu udostępniania zastrzeżonych dokumentów zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
3. Wymogi mające na celu ochronę informacji zastrzeżonych udostępnianych w toku postępowania. 

1) Z powodu ochrony informacji zastrzeżonych zawartych w SWZ, tj. informacji zawartych w Dokumentacji Projektowej
systemów bezpieczeństwa, w oparciu o art. 280 ust. 3 w zw. z art. 18 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający nie udostępnia na

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00228725/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stronie prowadzonego postępowania - https://platformazakupowa.pl/pn/mnp części SWZ, tj. załącznika nr 9.2 do SWZ.

2) Aby uzyskać dostęp do części SWZ objętej informacjami zastrzeżonymi, Wykonawca ubiegający się o udzielenie
niniejszego zamówienia musi złożyć oświadczenie o zobowiązaniu do zachowania tajemnicy przedsiębiorstwa (dalej
„Oświadczenie”), zgodnie z treścią złącznika nr 10 do SWZ. 

3) Oświadczenie sporządza się w języku polskim, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub elektronicznym
podpisem osobistym w formatach danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne i przesyła do Zamawiającego za
pośrednictwem Platformy zakupowej - https://platformazakupowa.pl/pn/mnp.

4) Wraz z oświadczeniem Wykonawca składa:

a) oświadczenia o zobowiązaniu do zachowania tajemnicy przedsiębiorstwa osób uczestniczących w przygotowaniu oferty
przetargowej w niniejszym postępowaniu, zgodnie z treścią załącznika nr 10.1 do SWZ, 
b) dokument, z którego wynika prawo do podpisania ww. oświadczenia lub odpowiednie pełnomocnictwa.

5) Zamawiający, po zweryfikowaniu poprawności złożonych oświadczeń, prześle Wykonawcy za pośrednictwem Platformy
zakupowej część SWZ zawierającej informacje zastrzeżone

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00228725/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie systemów bezpieczeństwa w Muzeum Etnograficznym, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu (II etap)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Poznaniu
	1.2.) Oddział zamawiającego: MNP
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275978
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marcinkowskiego 9
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-745
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mnp.art.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnp.art.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00228725
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00226119
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



